
CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS 
STĀVOKLIS LATVIJĀ 

2021. GADA 1.-3. CETURKSNĪ

VALSTS POLICIJAS 

GALVENĀS KĀRTĪBAS POLICIJAS PĀRVALDES

SATIKSMES DROŠĪBAS PĀRVALDES  

PRIEKŠNIEKS

Juris Jančevskis

CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS PADOMES SĒDE



15425

13777

14374

2019 2020 2021

CEĻU SATIKSMES NEGADĪJUMU SKAITS

2019.-2021.GADĀ (1.janvāris - 30.septembris)

CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS PADOMES SĒDE 04.11.2020 2



CSNg IEVAINOTIE CSNg SMAGI IEVAINOTIE CSNg BOJĀ GĀJUŠIE

3119

352
94

2852

363
100

2707

345 107

2019 2020 2021

CSNg IEVAINOTO, SMAGI IEVAINOTO UN BOJĀ GĀJUŠO  

SKAITS 2019.-2021.GADĀ (1.janvāris – 30.septembris)

CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS PADOMES SĒDE
04.11.2020 3



CEĻU SATIKSMES NEGADĪJUMOS BOJĀ GĀJUŠO 
CILVĒKU SKAITS REĢIONOS

2019. - 12
2020. – 7
2021.- 18

Kurzeme

2019. - 16
2020. – 25
2021.- 19

Zemgale

2019. - 29
2020. – 33
2021.- 32

Rīgas reģ.

2019. - 14
2020. – 18
2021.- 10

Vidzeme

Latgale
2019. - 23
2020. – 17
2021.- 28

CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS PADOMES SĒDE 04.11.2020 4



VADĪTĀJS PASAŽIERIS GĀJĒJS VELOSIP. VAD. MOTOCIKLA
VAD.

MOPĒDA 
VAD.

KVADRAC.
VAD.

CITS KOPĀ

APDZĪV.
VIETĀ

7 3 14 4 1 2 0 1 32

NEAPDZĪV. 
VIETĀ

31 13 11 6 7 2 1 4 75

KOPĀ 38 16 25 10 8 4 1 5 107

BOJĀ GĀJUŠO CEĻU SATIKSMES 
DALĪBNIEKU SKAITS PĒC STATUSA

CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS PADOMES SĒDE 04.11.2020 5



BOJĀ GĀJUŠO CEĻU SATIKSMES DALĪBNIEKU 
SKAITS PĒC CSNg VEIDA 

210

24

725

3

35

SADURSME

UZBRAUKŠANA GĀJĒJAM

UZBRAUKŠANA DZĪVNIEKAM

APGĀŠANĀS

UZBRAUKŠANA ŠĶĒRSLIM

UZBRAUKŠANA  VELOSIPĒDISTAM

CITS 
(Bioloģ.nāve iestājās veselības problēmu dēļ, 

nav zināmi notikuma apstākļi)

APDZĪVOTA
VIETA – 10

NEAPDZĪVOTA
VIETA - 25

APDZĪVOTA
VIETA – 2

NEAPDZĪVOTA
VIETA - 22

APDZĪVOTA 
VIETA - 2

NEAPDZĪVOTA 
VIETA - 5

APDZĪVOTA
VIETA - 14

NEAPDZĪVOTA
VIETA - 11

APDZĪVOTA
VIETA - 4

NEAPDZĪVOTA
VIETA - 6

APDZĪVOTA
VIETA - 0

NEAPDZĪVOTA 
VIETA - 2

1
APDZĪVOTA 
VIETA - 0

NEAPDZĪVOTA 
VIETA - 1

UZBRAUKŠANA  STĀVOŠAM T/L

APDZĪVOTA
VIETA - 0

NEAPDZĪVOTA 
VIETA - 3

CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS PADOMES SĒDE 04.11.2020 6



CEĻU SATIKSMES NEGADĪJUMOS 
CIETUŠIE BĒRNI

BĒRNA VECUMS 2019 2020 2021

0-14 GADI
390 360 313

15-16 GADI
94 86 97

17 GADI
61 54 55

KOPĀ 545 500 465

BĒRNA VECUMS 2019 2020 2021

0-14 GADI
5 8 1

15-16 GADI
0 1 1

17 GADI
0 0 0

KOPĀ 5 9 2

CEĻU SATIKSMES NEGADĪJUMOS 
IEVAINOTO BĒRNU SKAITS

CEĻU SATIKSMES NEGADĪJUMOS 
BOJĀ GĀJUŠO BĒRNU SKAITS

CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS PADOMES SĒDE 04.11.2020
7



CEĻU SATIKSMES NEGADĪJUMI 
AR SKREJRITEŅIEM

CSNg
KOPĀ

CSNg AR 
CIETUŠAJIEM

IEVAINOTI BOJĀ GĀJUŠI

2020 83 60 62 1

2021 245 169 174 0 oktobrī –
1 bojā gājušais

CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS PADOMES SĒDE 04.11.2020 8

oktobrī –
1 bojā gājušais



SADURSME APGĀŠANĀS KRIŠANA
(AR TRAUMĀM)

+

ALKOHOLA/
NARKOTIKU 

REIBUMĀ

+

UZBRAUKUMS 
STĀVOŠAM T/L

UZBRAUKUMS 
GĀJĒJAM.

UZBRAUKUMS 
VELOSIPĒDA VAD.

UZBRAUKUMS 
ŠĶĒRSLIM

CITS

(CSNg
veids nav 
zināms)

KOPĀ

2020 26 24 81 17 2 18 6 1 6 181

2021 78 90 223 65 22 19 20 7 9 533

CSNg SKAITS PĒC VEIDA, KUROS IESAISTĪTI 
ELEKTROSKREJRITEŅI

CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS PADOMES SĒDE 04.11.2020 9



ELEKTROSKREJRITEŅU VADĪTĀJU IZDARĪTIE 
ADMINISTRATĪVIE PĀRKĀPUMI

KOPĒJAIS SKAITS 410

BRĪDINĀJUMS 206

NAUDAS SODS 204

CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS PADOMES SĒDE 04.11.2020 10



CEĻU SATIKSMES NEGADĪJUMOS 
IESAISTĪTI VADĪTĀJI REIBUMĀ

473

556
551

2019 2020 2021

CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS PADOMES SĒDE 04.11.2020 11



158982

134655

93265

2019 2020 2021

KOPĒJAIS ADMINISTRATĪVO 
PĀRKĀPUMU SKAITS

CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS PADOMES SĒDE 04.11.2020 12



ĀTRUMA
PĀRSNIEGŠANA

VADĪTĀJI ALKOHOLA
REIBUMĀ

VADĪTĀJI NARKOTIKU
REIBUMĀ

AGRESĪVA
BRAUKŠANA

62652

2639 108 722

60178

3149
119 1029

56919

3116 196 1843

2019 2020 2021

KONSTATĒTO ADMINISTRATĪVO 
PĀRKĀPUMU SKAITS

CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS PADOMES SĒDE 04.11.2020 13



TĀLRUNIS LUKSOFORS DROŠĪBAS JOSTAS UN
AIZSARGĶIVERES

GĀJĒJI

4209
3703

13762

15563

3148 3108

7727 7524

3287 3338

7329

5230

2019 2020 2021

KONSTATĒTO ADMINISTRATĪVO 
PĀRKĀPUMU SKAITS

CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS PADOMES SĒDE 04.11.2020 14



AUTOPĀRVADĀJUMU KONTROLE 

KRAVU PĀRVADĀJUMI        PASAŽIERU PĀRVADĀJUMI

9561

353

8594

150

9071

168

2019 2020 2021

CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS PADOMES SĒDE 04.11.2020 15



AUTOPĀRVADĀJUMU KONTROLE 

1815

1512

1817

2019 2020 2021

1351
1181

1722

2019 2020 2021

IZDARĪTIE ADMINISTRATĪVIE PĀRKĀPUMI LV ĀRVALSTNIEKU IZDARĪTIE ADMINISTRATĪVIE PĀRKĀPUMI

CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS PADOMES SĒDE 04.11.2020 16



ATĻAUTĀ BRAUKŠANAS ĀTRUMA PĀRKĀPUMI, KAS 
FIKSĒTI NEAPTUROT TRANSPORTLĪDZEKLI

01.01.2021.-30.09.2021.

CSDD 
FOTORADARI

VP 
FOTORADARI

PIEŅEMTIE LĒMUMI 183 406 51 841

UZLIKTO SODU SUMMA 7 723 450 2 218 965

SAMAKSĀTO SODU SUMMA 5 821 185 1 927 880

CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS PADOMES SĒDE 04.11.2020
17



NETRAFARĒTĀS POLICIJAS AUTOMAŠĪNAS AR 360 
GRĀDU KAMERU FIKSĒTIE CSN PĀRKĀPUMI

BRAUKŠANA PA SABIEDRISKĀ
TRANSPORTA JOSLU 255

AIZLIEDZOŠĀ LUKSOFORA SIGNĀLA 
VAI PAPILDSEKCIJAS NEIEVĒROŠANA

269

BRAUKŠANA BEZ TEHNISKĀS APSKATES VAI OCTA
4701

CITI PĀRKĀPUMI (VIRZIENRĀDĪTĀJA NERĀDĪŠANA, 
CEĻA ZĪMJU NEIEVĒROŠANA utml.) 626

KOPĀ 5 851        

CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS PADOMES SĒDE
04.11.2020 18



PALDIES PAR UZMANĪBU!


